SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA Nº 402, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria nº 460, de 19/08/2015, publicada no DOU de 20/08/2015,

Resolve:

1. DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão responsável pela prevenção e saúde física, mental e social da
comunidade do Campus Petrolina, com objetivo de estudo, formação e desenvolvimento
estratégico para  melhoria da qualidade de vida nas áreas supracitadas.

SERVIDOR SIAPE
MARIA DAS NEVES DE ALMEIDA 1250649

ANA TERESA BRITO CORDEIRO DE ANDRADE 1815012
CHRISTIANE ALMEIDA DE MACEDO ALVES 2164264
JUSSARA ADOLFO MOREIRA 1812141
MILENE ALVES TORQUATO 2016055
TASSIA DE SOUZA CAVALCANTI 1652640
TATIANE GRASIELLE LOPES DA SILVA 1882147

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

		2019-01-02T11:40:32-0300
	FABIANO DE ALMEIDA MARINHO:69234620453